
Pojistným 
matematikem  
na jedno 
odpoledne

Zajímáš se o oblast pojišťovnictví?  |  Baví tě matematika, ekonomie a rád(a)  
analyzuješ a řešíš různá zadání?  |  Říkají ti něco pojmy jako pojistná matematika,  
IFRS, pricing nebo obecné procesy v pojišťovnách?  |  Pokud je tvá odpověď třikrát ano,  
určitě si nenech ujít příležitost stát se Pojistným matematikem na jedno odpoledne!

A kdo ví – třeba si budeš chtít vyzkoušet víc než jedno odpoledne v téhle roli! 

Co tě čeká? 

Na praktických příkladech zjistíš, jak práce pojistných matematiků vypadá.

Budeš si moct otestovat nebo dokonce zdokonalit své modelovací a statistické 
schopnosti.

Neochudíme tě samozřejmě ani o možnost poznat tým i mimo práci – během 
neformálního pokračovaní můžeš zjistit, co dělají kolegové rádi ve volném čase,  
kdo z nich zvládl Spartan race a na jaké další závody a výzvy se chystají.

25. dubna 2024 
14:00 – 17:30

Deloitte – Churchill I
Italská 2581/67, Prague 2

Máš nějaké otázky?

Lucie Hrochová
lhrochova@deloittece.com

REGISTRACE

© 2024 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.


